
Zarządzenie Nr 112/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 1 października 2013 r. w sprawie powołania Zespołu
pomocniczego ds. weryfikacji wniosków sołectw o przyznanie środków na realizację przedsięwzięć w ramach

funduszu sołeckiego.

 

ZARZĄDZENIE Nr 112/2013
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 1 października 2013 r.
 

w sprawie powołania Zespołu pomocniczego ds. weryfikacji wniosków sołectw o przyznanie
środków na realizację przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego

 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2013 r. Poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim (Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, z późn. zm.); Wójt Gminy Ostróda zarządza, co
następuje:
 
      § 1. Powołuje się Zespół pomocniczy ds. weryfikacji wniosków sołectw o przyznanie środków na
realizację przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego, w składzie:
 
      1. Sekretarz Gminy - Przewodniczący;
 
      2. Skarbnik Gminy (Zastępca Skarbnika) - Zastępca Przewodniczącego;
 
      3. Pracownik ds. Obsługi Rady i Jednostek Pomocniczych - Sekretarz;
 
      4. Kierownik Referatu Organizacyjnego - Członek;
 
      5. Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu - Członek;
 
      6. Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego - Członek;
 
      7. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej - Członek.
 
      § 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1, jest bieżący nadzór i koordynowanie prac
związanych z przyznawaniem środków na realizację przedsięwzięć na obszarach sołectw, w ramach
funduszu sołeckiego, a w szczególności:
 
   a. opracowywanie i aktualizowanie wzorów dokumentów pomocniczych dla sołectw, w tym wzoru
wniosku o przyznanie środków na realizację przedsięwzięć;
 
   b. nadzór nad formalno-prawną i merytoryczną weryfikacją wniosków, prowadzoną przez
opiekunów sołectw i pracowników merytorycznych Urzędu Gminy;
 
   c. okresowe monitorowanie realizacji przedsięwzięć finansowanych ze środków w ramach funduszu
sołeckiego, w tym spraw związanych z ich rozliczeniem.
 
      § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
 
      § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 29/11 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie
powołania Zespołu pomocniczego do weryfikacji wniosków sołeckich o przyznanie środków



budżetowych z funduszu sołeckiego.
 
      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 11.10.2013r.

Osoba przekazująca: Cezary Wawrzyński

 

Sporządził/a: Cezary Wawrzyński
Umieścił/a: Beata Czerkas

data publikacji: 14.10.2013, ostatnia aktualizacja: 14.10.2013, odsłon: 1 041

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1122013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-pazdziernika-2013-r

-w-sprawie-powolania-zespolu-pomocniczego-ds-weryfikacji-wnioskow-solectw-o-przyzn-
nie-srodkow-na-realizacje-przedsiewziec-w-rama

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1122013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-pazdziernika-2013-r-w-sprawie-powolania-zespolu-pomocniczego-ds-weryfikacji-wnioskow-solectw-o-przyznanie-srodkow-na-realizacje-przedsiewziec-w-rama
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1122013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-pazdziernika-2013-r-w-sprawie-powolania-zespolu-pomocniczego-ds-weryfikacji-wnioskow-solectw-o-przyznanie-srodkow-na-realizacje-przedsiewziec-w-rama
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1122013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-pazdziernika-2013-r-w-sprawie-powolania-zespolu-pomocniczego-ds-weryfikacji-wnioskow-solectw-o-przyznanie-srodkow-na-realizacje-przedsiewziec-w-rama

